M.S. 230-250’lerde Karadeniz’den bu bölgeye ithal edilen

amphoraların oranı % 9,15’tir, bu oran içerisinde Sinope amphoralarının toplam oranı %

4,68’tir278 (Grafik 5-6). M.S. 3. yüzyıl sonlarında ise Karadeniz’den ithal edilen amphoraların

oranı % 22,62 bu oran içerisinde Sinope’nin payı 0,72’dir279 (Grafik 7).

M.S. 325-350’lerde Beyrut’a ithal edilen amphoralar arasında Sinope amphoralarının

toplam oranı % 0,59’dur, bu oran M.S. 4.yüzyıl sonlarında %0,25’tir280 (Grafik 8). M.S. 5.

yüzyıl başlarında bölgeye ithal edilen amphoralar arasında Sinope amphoralarının oranı %

9,23’tür281 (Grafik 9).

M.S. 7. yüzyıl’da Zeugma’ya ithal edilen amphoralar arasında Sinope dışında Kilikya,

Filistin, LR1 amphoraları bulunmaktadır282. P.Reynolds’un yapmış olduğu çalışmalardan alınan